
                                                          

Na temelju članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije" broj11/01 i 7/02) Županijsko poglavarstvo Splitsko-

dalmatinske županije na 62. sjednici  održanoj  7. prosinca 2004., donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna 2004. 

namijenjenih zdravstvu 
              

I. 

 

Sredstva u iznosu od 900.000,00 kn, razdjel 4. - Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu 

skrb, pozicija  173., raspoređuju se na slijedeći način : 

 

 

- Iznos od 550.000,00 kn,  Kliničkoj bolnici Split, radi sufinanciranja nabavke potrebne 

medicinske opreme ( zavarivač krvnih žila, sistem retraktor, EMG aparat i oftalmoskopi) 

- Iznos od 350.000,00 kn Odjelu dječje kirurgije, Kliničke bolnice Split, radi sufinanciranja 

uređenja poslijeoperacijske intezivne njege i u sklopu iste endoskopske dvorane. 

 

Sredstva u iznosu od 7.300,00 kn, razdjel 4. – Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu 

skrb, pozicija 172, raspoređuje se na slijedeći način : 

 

- Iznos od 7.300,00 kn Odjelu opće radiologije-Križine, Kliničke bolnice Split, sufinanciranja 

uređenja dnevnog boravka 

 

II. 

 

Daje se suglasnost na avansni prijenos sredstava iz točke I. ove Odluke. O uvjetima 

avansnog prijenosa sredstava između zdravstvenih ustanova kojima se sredstva dodjeljuju i 

Splitsko-dalmatinske županije sklopit će se poseban Ugovor. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije".  

 

KLASA:  022-04/04-02/317 

URBROJ:  2181/01-02/04-01 

Split, 7. prosinca   2004. 

                                                                                                                                                    

                                                                                                       Ž U P A N  

 

 

 

                                          Kruno Peronja, v.r. 


